John of Harpsfield (distrained by one horse) owes cor-
poral service as is testified by the Abbot’s memoranda rolls.
e comes and denies the service ; therefore be he distrained.

L] L] L] L] L] » »

' This is not an exact translation of the text, but seems to give what is
really meant ; see below, p. 80.

L2
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'Curia de Brocton die Martis in orastino 8. Mathei
Apostoli anno regni Regis Edwardi xxii* et J.
Abbatis nono incipionte.

Alexander de Rypton’ de communi per Ricardum Brown j°.
Robertus Gernoun ‘de eadem per Willelmum Hervy j*.

Johannes de Cotenham de cadem per Willelmum Gore ij°.!

Adam filius Hugonis defendens versus Rogerum le
Barth’ de placito transgressionis per Thomam le Mercer.
Affidavit.

Radulfus le Noreys de communi per Willelmum le
Nune j°. Affidavit.

Edmundus de Oxindon’ per Thomam de Warewyk'.
Affidavit.

Yvo de Hurst non venit, ideo distringatur. Johannes
Ballard’ non venit, ideo ete.

Willelmus de Holewell’ non venit et districtus est per
unum equum, ideo etc., et alias invenit plegios veniendi
videlicet Ilenricum Druri (vj. d.) et Willelmum de Barton’
(vj. d.) et non ven’ et plegii summoniti fuerunt ven’ aud’
judicium suum quare non habuerunt quem plegiaverunt et
quia non ven' ipsi plegii in miscricordia.

@ Edwardus dei gracia Rex Anglie, Dominus Hibernie
et Dux Aquitanie ballivis Abbatis de Rameseye de Broghton’
salutem. Quin . . .. .. est quod quilibet liber homo qui
scctam debet ad curiam domini sui libere possit facere
attornatum suum ad sectam illam proeo . . . . . . atlor-
natum quem Normannus Darcy loco suo attornare voluerit
ad scctam pro eo faciendam ad curiam predicti domini
vestri de Broghton’ loco ipsius [Nor)manni sine difficultate
ad hoc recipiatis. Teste meipso apud Westmonasterium
viij die . . . . anno regni nostri vicesimo secundo . . . .)

Comes Oxonie, tenentes terras Barnabe de Stiuekele,
Willelmus de Wycheton’ et tenentes terras que fuerunt

' m. 3. All theentries relatingto  ment Af", habent diem in tres sept.’
thic court are here printed. ? The following from a writ im-
? The first thiee essoing  are  perfectly legible sewn to the margin
bracketed and governed by the state-  of the roll.  See Stat. Merton, ¢. 10.
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Berangarii le Moygne electi fuerunt ad faciendum servicium
domini in Vasconia secundum consuetudinem Abbacie, et
non venerunt. Et Comes districtus est per tres equos ut
W. Rideman testatur, ideo etc. Et Normannus Darcy
qui duxit in uxorem Margcriam de Swyneford que tenuit
terram que fuit Barnabe habet respectum de districcione
facienda super ipsum pro predicto servicio usque proximam
curiam. Tenentes terras que fuerunt Willelmi de Wyston’
distr’ pro predicto servicio faciendo. Dominus Abbas tenet
terras Berengarii et misit duos servientes loco cujusdam
militis in exercitu predicto, videlicet, Willelmum le Moygne
de Bernewell’ et Thomam de Warewyk’. Et idem Abbas
misit pro W. de Wychinton’ duos servientes loco unius
militis in exercitu predicto videlicet Johannem de Terfeud’
et Radulfum do Castre. Et idem Abbas misit in exercitu
predicto pro defectu Comitis Oxonie et Barnabe de Stiueke,
Johannem le Deyn militem, Edmundum de Elisworth’ ser-
vientem dicti domini Johannis cum quodam alio serviente
ejusdem loco unius militis, et hoc totum sumptibus dicti
Abbatis. Memorandum quod istud servicium missum fuit
apud Portesmuth’ ad profru’! faciend’ in crastino 8. Mi-
chaelis Arcangeli anno supradicto secundum tenorem brevis
domini Regis. It postea remissi fuerunt per preceptum
domini Regis quousque alias premunirentur.